MSA2240 产品说明书
-20V至80V、具有增强型PWM抑制功能的双向、超精密电流检测放大器
主要特点
⚫ 增强型PWM抑制功能
⚫ 出色的共模抑制比（CMRR）
       -  160dB DC CMRR
       -  107dB AC CMRR (50kHz)

MSA2240 产品说明书
2/13
订购信息
产品型号 增益 封装形式 丝印名称
*MSA2240S1 20 SOP8 2240S1
*MSA2240S1A 20 SOP8 2240S1A
*MSA2240S2 50 SOP8 2240S2
*MSA2240S2A 50 SOP8 2240S2A
*MSA2240S3 100 SOP8 2240S3
*MSA2240S3A 100 SOP8 2240S3A
*MSA2240M1 20 MSOP8 2240M1
*MSA2240M1A 20 MSOP8 2240M1A
*MSA2240M2 50 MSOP8 2240M2
*MSA2240M2A 50 MSOP8 2240M2A
*MSA2240M3 100 MSOP8 2240M3
*MSA2240M3A 100 MSOP8 2240M3A
*MSA2240T1 20 TSSOP8 2240T1
*MSA2240T1A 20 TSSOP8 2240T1A
MSA2240T2 50 TSSOP8 2240T2
*MSA2240T2A 50 TSSOP8 2240T2A
*MSA2240T3 100 TSSOP8 2240T3
*MSA2240T3A 100 TSSOP8 2240T3A
*暂未提供此封装。若有需要，请联系杭州瑞盟销售中心
Pr
eli
m